ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAISO - MA

CNPJ: 01.597.629/0001-23
GESTÃO 2021 a 2024

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DA LICITAÇÃO PÚBLICA
TOMADA DE PREÇOS N°. 002/2023

A Prefeitura Municipal de São João do Paraíso/NIA, através da  CPL,  torna público para
conhecimento dos interessados que A licitação em epigrafe na seguinte forma: OBJETO: Contratação
de empresa de engenharia para execução dos serviços de construção de Lombadas, Sinalização
Horizontal e Vertical em vias Urbanas da Sede do município de São João do Paraíso/MA; FONTE
DE RECURSOS: Tesouro Municipal (próprios); MODALIDADE: Empreitada por menor preço
global; ACONTECERÁ: Data de abertura: 17 de março de 2023, as 08:30 horas, LOCAL: Sala
de reunião da  CPL,  na sede da Prefeitura Municipal, localizada a Rua Maranhão  sin,  Centro, na
cidade de São João do Paraíso/MA. Na forma da Lei n° 8.666/93 e suas alterações, e da Lei
Complementar n° 123/2006 e 147/2014. DEVIDO AO ADIAMENTO POR INTERESSE
PUBLICO, AGORA SEGUE NOVA DATA DO CERTAME.  E-mail:  cplsjparaiso@gmail.com
Esclarecimento adicional no mesmo endereço.

São João do Paraíso — MA, 27 de fevereiro de 2023.

C:LL' tM-fitén--és-d)  Ilton _ 	_e Sousa
Presidente da  CPL.

Rua Maranhão— CEP: 65973-000 - Centro — São João do Paraíso/MA

	Page 1